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Projekt wspófinansowany ze rodków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Spoecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 O priorytetowa I Osoby 

mode na rynku pracy Dziaanie 1.1 Wsparcie osób modych pozostajcych bez pracy na regionalnym 
rynku pracy Poddziaanie 1.1.1  Tytu projektu "Aktywizacja osób modych pozostajcych bez pracy 

w powiecie Miasto Szczecin (V)"

OGŁOSZENIE NABORU WNIOSKÓW NA STAŻ DLA OSÓB 
 BEZROBOTNYCH DO 30 ROKU ŻYCIA

  
 

W ramach konkursu:

Wnioski będą przyjmowane do odwołania lub wyczerpania środków finansowych (decyduje data
wrzucenia wniosku do skrzynki podawczej lub data stempla pocztowego lub data wysłania

).wniosku droga elektroniczną
Na staże będą kierowane osoby   (- dla osób do 25 roku życia wsparcie zostaniedo 30 roku życia
udzielone w okresie 4 miesięcy od daty rejestracji - dla osób powyżej 25 roku życia wsparcie
zostanie udzielone od momentu przystąpienia do projektu), zarejestrowane w PUP jako osoby
bezrobotne (dla których został ustalony II profil pomocy, zgodnie z art. 33 ustawy z dnia 20
kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy), którzy nie uczestniczą w
kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET- zgodnie z definicją PO WER 2014-2020).
Okres trwania stażu od 3 do 6 miesięcy.
Staż nie będzie realizowany w formie pracy zdalnej. Umowa stażowa będzie podpisana tylko z
tymi Organizatorami, których działalność nie została ograniczona w związku z COVID-19. Umowy z
organizatorami, których działalność została ograniczona w związku z COVID-19 będą podpisane po
zniesieniu obostrzeń.
Wnioski będą oceniane na podstawie "Kryteriów wyboru pracodawców organizujących staże dla
osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Szczecinie."
Przyjmowane wnioski będą rozpatrywane przez Komisję powołaną przez Dyrektora PUP Szczecin
(przynajmniej raz na miesiąc a w przypadku większej ilości wniosków co najmniej dwa razy  w
miesiąca zgodnie z harmonogramem realizacji projektu POWER),
Protokół z posiedzenia Komisji zostanie opublikowany na stronie internetowej Urzędu
maksymalnie w ciągu 7 dni od dnia zakończenia obrad Komisji.
Organizator stażu jest zobowiązany do sfinansowania badań lekarskich osób bezrobotnych
skierowanych do odbycia stażu. Stażysta nie może rozpocząć stażu bez posiadania aktualnego
orzeczenia lekarskiego dotyczącego braku przeciwskazań zdrowotnych do podjęcia stażu.
Z uwagi na zainteresowanie pracodawców organizacją stażu, ograniczone środki finansowe na tę
formę aktywizacji oraz zwiększenie efektywności zatrudnieniowej, Powiatowy Urząd Pracy w

 Szczecinie informuje, że decydującym czynnikiem przy ocenie wniosku będzie deklaracja
zatrudnienia stażysty po zakończeniu stażu.
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Wnioski oraz "Kryteria..." można pobrać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Szczecinie, stanowisko 25a
:   lub na stronie internetowej w zakładce na skróty/dokumenty do pobrania

 Przesłanie lub złożenie wniosku jest możliwe:
1. W postaci papierowej za pośrednictwem poczty na adres urzędu: Powiatowy Urząd Pracy, ul.
Mickiewicza 39, 70-383 Szczecin. 
2. Osobiście w Urzędzie poprzez pozostawienie wniosku w miejscu do tego wyznaczonym  (skrzynka
podawcza umieszczona w przedsionku budynku,  do Urzędu od strony parkingu) wWEJŚCIE "B" 
godzinach 8:00-15:00. 
3. Za pośrednictwem platformy   lub   po opatrzeniu do kwalifikowanympraca.gov.pl epuap.gov.pl
podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym (ePUPAP)  - Poniżej instrukcja wysłania wniosku.
(Uwaga! Wnioski wysłane mailem nie będą rozpatrywane) 

Wnioski oraz kryteria ze strony internetowej: szczecin.praca.gov.pl w zakładce: na skróty/dokumenty do
pobrania oraz na dole podstrony. 

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy PUP w Szczecinie telefonicznie: tel. 91 42 54 962 w godz.
7:45-14:45. 

W szczególnych przypadkach obsługa bezpośrednia w siedzibie Urzędu będzie możliwa po uprzednim
 telefonicznym uzgodnieniu terminu i godziny spotkania pod nr tel. 91 42 54 962.

 

Załączniki

http://szczecin.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
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